
lllllllSllllllllllllliillilffllIllllIOl
KS 110/2/2024/4

f.7.5.0.

KUPNÍ SMLOUVA č. 110/2/2024/4
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a následujících zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění

Prodávající

Zastoupený:

Kupující

Zastoupený:

Auto SAS s.r.o. provozovna: Rychnovská 577
Ke Dvoru 780/10 517 01 Solnice
160 00 Praha 6 - Vokovice
IČO: 49679139
DIČ: CZ49679139
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze
Spisová značka: oddíl C, vložka 21617
Mgr. Hana Folkmanová, jednatelka společnosti
Ing. Pavel Srdínko, jednatel společnosti

Město Kostelec nad Orlicí

Palackého náměstí 38
517 41 Kostelec nad Orlicí
IČO: 00274968
DIČ: CZ00274968
RNDr. Tomáš Kytlík, starosta města

I.
Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu níže uvedené zboží včetně příslušenství a dokladů, které se ke 
zboží vztahují, a převést na kupujícího vlastnické právo k předmětnému zboží. Kupující se toto zboží zavazuje převzít a 
zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

Předmětem dodání je:
použitý stroj

TOYOTA 02-8FGJF35

č. obchodního případu: 130 / 757
cenová nabídka: CN PEVYCTONERO_0876 ze dne 11.02.2024

-dálejen zboží.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu spolu se zbožím následující doklady a dokumentaci:
Faktura - daňový doklad
Návod k obsluze
Protokol o technické kontrole LPG/CNG
Protokol o technické prohlídce
Předávací protokol



II.
Dodání zboží

Místo plnění je na adrese: kupujícího, tj. Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí.

Termín dodání zboží je 4 týdny po podpisu této kupní smlouvy.

Současně s převzetím zboží bude toto uvedeno do provozu a bude zaškolena jeho obsluha. Náklady na dopravu hradí 
prodávající.

Vlastnické právo ke zboží přejde na kupujícího až dnem, kdy budou naplněny obě následující skutečnosti:
- dojde k úplnému uhrazení kupní ceny
- dojde k převzetí zboží kupujícím / přepravcem.
Do této doby je zboží vlastnictvím prodávajícího a kupující není oprávněn umožnit jakékoliv třetí osobě užívání zboží 
ani zboží jakýmkoliv způsobem zcizit (prodat, darovat, směnit).

Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku předání zboží kupujícímu/přepravci.

III.
Kupní cena

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši:
Cena bez DPH 389 000,00 Kč
DPH 21 % 81 690,00 Kč
Celkem kupní cena 470 690,00 Kč
tj. slovy: Čtyřistasedmdesáttisícšestsetdevadesát Kč.

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu následujícím způsobem:
470 690,00 Kč na základě vystaveného daňového dokladu/faktury - splatnost 14 dnů od předání stroje.

V případě prodlení kupujícího s placením kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
1000 Kč (slovy: Jeden tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode 
dne jejího vyúčtování. Prodávající je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou 
se vztahuje smluvní pokuta, a to i v částce přesahující smluvní pokutu.

IV.
Odpovědnost za vady

Prodávající prohlašuje, že se jedná o zboží použité, ve stavu odpovídajícímu jeho stáří a značnému opotřebení. 
Prodávající a kupující sjednávají, že prodávající neodpovídá za vady tohoto zboží, a to ani v rozsahu dle ust.§ 2100 
občanského zákoníku. Kupující se tímto svých případných práv z vadného plnění vzdává. Z toho vychází i dohoda stran 
o výši kupní ceny zboží. Kupující prohlašuje, že je se stavem zboží seznámen a srozuměn a že mu byla dána možnost 
předmětné zboží si prohlédnout a odzkoušet.

V.
Odstoupení od smlouvy

Prodávající je v případě podstatného porušení smlouvy kupujícím oprávněn od smlouvy odstoupit. Podstatným 
porušením smlouvy kupujícím se rozumí zejména prodlení kupujícího s placením kupní ceny o více než 21 dnů. 
Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a musí být doručeno kupujícímu. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty. Stejné právo na odstoupení má kupující v případě prodlení 
prodávajícího s dodáním zboží o více než 21 dnů.



VI.
Ostatní ujednání

Vztahy mezi prodávajícím a kupujícím vyplývající z této smlouvy a právní následky s ní související se řídí českým 
právem. V otázkách, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se tedy budou smluvní strany řídit zák. č. 
89/2012 Sb., občanským zákoníkem, jakož i dalšími právními předpisy platnými v České republice.

Pro případ sporu v otázkách, které vyplývají z této smlouvy nebo s ní souvisí, dohodly se smluvní strany na tom, že 
takový spor budou řešit především smírnou cestou.
Jestliže některé ustanovení této smlouvy bude shledáno neplatným, zůstává platnost ostatních ujednání smlouvy 
nedotčena. Je ujednáno, že neplatné ustanovení nahradí strany ustanovením novým, které bude v souladu s platným 
právem a bude co nejvíce sledovat původní úmysl smluvních stran.

Tato smlouva bude v souladu s platnou právní úpravou zveřejněna kupujícím v registru smluv.

V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
1000 Kč (slovy: Jeden tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode 
dne jejího vyúčtování. Uhrazení smluvní pokuty nemá vliv na trvání závazku, který je smluvní pokutou zajištěn. 
Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu případné škody.

Jakékoli zákonné povinnosti stran osobních údajů zůstávají nedotčeny.

Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. Smluvní strany prohlašují, že se 
s obsahem této smlouvy řádně seznámily a že tato smlouva je projevem jejich svobodné a pravé vůle, na důkaz čehož 
připojují své podpisy.

Uzavření této smlouvy bylo na straně kupujícího schváleno rozhodnutím Rady města Kostelec nad Orlicí
dne.......t...n,....w>(..., číslo usnesení

- 4. Uó, tUw

Kostelec na^Orlicí, dne 22.2.2024

za^Jrddáyájícího 
Mgr, Hana/Folkmanová 
jednatefta společnosti

1 1. 03. 2021

ž^kuoiliícího
RNDr. Tomáš Kytlík 

starosta města

za prodávajícího 
Ing. Pavel Srdínko 

jednatel společnosti



4UTOSAS®_______
komunální a manipulační technika

CN PEVYC TONERO 0876ze dne 11.2.2024 Technické služby o.s.
pan Petr Martinec 
Rudé armády 1458 
Kostelec nad Orlicí 
51741

Čelní vysokozdvižný vozík se spalovacím motorem a pohonem LPG
- model TOYOTA 02-8FGJF35

Technická specifikace ;

NOSNOST: 3500 kg
POHON: LPG
ROK VÝROBY VZV: 2016
STAV POČÍTADLA MTH: 9765 Mth - ZACHOVALÝ VOZÍK
ZDVIH: 4000 mm
ZVEDACÍ ZAŘÍZENÍ: DUPLEX PANORAMA
VOLNÝ ZDVIH: 135 mm
STAVEBNÍ VÝŠKA: 2745 mm
VÝBAVA: Zvedací zařízení DUPLEX PANORAMA s volným průhledem na nosné vidlice, speciální přídavné zařízení - POZICIONER = boční posuv nosných vidlic + hydraulicky stavitelná rozteč nosných vidlic, nosné vidlice délky 2.400 mm, 4 sekční rozvaděč, plnopryžové pneu obou náprav - SOLID AIR provedení = SE plnopryžová pneumatika s vlastností vzdušnicové, uzavřená kabina DELUXE s vytápěním - čelní a zadní sklo se stěračem, střešní sklo, kovové prosklené dveře, pracovní osvětlení vpřed i vzad, zadní skupinová světla, směrová světla, bezpečnostní přední a zadní světlo = BLUESPOT, maják, držák na 2 ks LPG láhve.Vozík požadované nosnosti až 3.500 kg + zároveň vyššího zdvihu disponuje vybraným druhem pohonu, dobrým technickým stavem, maximální nadstandardní výbavou, příznivým rokem výroby a přijatelným nájezdem provozních hodin.Jedná se o čelní VZV se spalovacím motorem a pohonem LPG, původem zakoupen v ČR jako nový, pod pravidelným servisem Toyota MH. VZV je nabízen po servisní prohlídce, včetně drobných oprav laku.



AUTOSAS®
komunální a manipulační technika

i

3

aktuální foto nabízeného vozíku
V ceně vozíku je již započítán předprodejní servis - servisní nastavení, provedení pravidelné servisní údržby a provedení technické prohlídky a revize LPG soustavy, včetně vystavení protokolů.
Zvýhodněná cena pro Technické službybez DPH, včetně dopravy. 389.000,- Kč



AUTOSAS®
komunální a manipulační technika

Termín dodání: cca 4 týdny od objednání ( dle kapacity servisu )
Záruka VZV: bez záruky
Platnost nabídky: 3 dny
Nabízený vozík je momentálně SKLADEM na centrále, k rychlému dodání - díky nestandardní zvýhodněné ceně jsem si ho pro Vás prozatím zarezervoval, čekám na Vaše vyjádření...
Za Auto SAS s.r.o.

Petr Vyčítal

prodej strojů a zařízení 

777 700 603




